济宁市商务局
Jining Municipal Bureau of Commerce

关于组织参加2023第三届韩国（山东）进出口
商品博览会的通知

各县（市、区）商务局，济宁高新区、太白湖新区、济宁经济技术开发区商务主管部门，各有关单位（企业）：
为全面贯彻落实山东省委、省政府“突破日韩”战略部署，抓住建设绿色低碳高质量发展先行区、自由贸易协定、“一带一路”、山东半岛蓝色经济区、黄河流域生态保护和高质量发展等国家战略在山东落地实施的重大历史机遇，我市将组织有关食品和农产品行业的企业参加2023年7月在威海市举办的“2023第三届韩国（山东）进出口商品博览会”。现将有关事项通知如下：
1、 展会情况
展会名称：2023第三届韩国（山东）进出口商品博览会
展会时间：2023年7月28日-8月1日
展会地点：威海国际经贸交流中心
2、 展会简介
韩博会自2021年起，已持续成功举办两届，是国内以韩国商品展销为主线规模最大的国际区域性重点展会活动。2022年第二届韩博会共举办配套活动20多场，汇聚了以韩国为主的20多个国家与地区的参展商786家，黄河流域8省10市客商组团参展，对接采购的知名采购商2000多家，吸引观众近10万人次。央视CCTV-1等3个国家级频道、新华社、人民日报、山东卫视等各级媒体对韩博会进行了深度报道。
3、 展品范围
1、食品展区
特色食品、休闲食品、预制菜、酒水饮料、功能性健康食品、食品加工及包装、农副产品、文旅产品等。
2、 跨境电商展区
跨境电商综试区、跨境电商平台企业、跨境直购体验、跨境电商产业链等主题展区组成，拟设置跨境电商选品汇活动区、采购对接活动区。主要展品：跨境电商快消品、日用消费品、化妆品等。
4、 同期活动
（一）系列主题活动
1.联商网大会。聚焦威海特色元素，围绕扩大海洋预制菜、韩日商品集散地的品牌影响力，开展宣传推介、采购对接、贸易洽谈、实地观摩等活动。
2.第六届中韩创新大赛颁奖仪式。聚焦中韩创新合作孵化成果，推动山东对韩科技交流合作重点活动-第六届中韩创新大赛同期举办，促进科创类项目在威海落地生根，打造绿色低碳高质量发展新动力。
（二）韩博会系列活动
1.采购对接活动。设立线上线下采购对接专区，线下将在场馆内设置采购对接区域，分场次分类别开展精准对接活动。
2.海洋食品预制菜品鉴会活动。为推进全省预制菜高质量发展，做优做强威海预制菜产业，提高农产品加工增值水平，加快推进威海预制菜产业高质量发展，结合区域特色优势，组织开展预制菜选品和美食品鉴活动，扩大威海预制菜的影响力，提升市场核心竞争力。
3.跨境电商选品汇。聚焦助力精选优品拓市场，搭建选品会平台，采取推介与集中展示体验模式并行，设置专门的业务洽谈区，为采购商与参展商搭建供采新通道。
4.韩品网红直播带货活动。打造网红直播带货专区，邀请第三方公司参与合作。以“1+N”形式开展，1即在展馆打造集中直播区，邀请网红大V直播带货，N即鼓励参展商在各自展区开展直播活动。
5.嘉年华系列活动：美食文化品鉴、音乐节、各国风情文化展演等。
五、展会费用
为鼓励我市外贸企业开拓国内外市场，稳订单，将对参展企业进行全额补贴。
六、工作要求
请各县市区商务主管部门要广泛宣传，积极组织动员有意向的企业报名参展，并于2023年5月10日前将2023第三届韩国（山东）进出口商品博览会报名表填写完整并加盖单位公章后发送至cds2312057@163.com邮箱。
联 系 人：晁党生
联系电话：2312057      19862797856
附    件：2023第三届韩国（山东）进出口商品博览会报名表

                          济宁市商务局
                           2023年4月25日

2023第三届韩国（山东）进出口商品博览会参展申请表
	展会名称
	2023第三届韩国（山东）进出口商品博览会

	参展商名称
	中文

	英文

	参展商详细地址
	中文

	英文

	海关编码：(必填)
	统一社会信用代码：(必填)

	联系人：
	联系电话：

	手机：
	企业网址：

	电子邮箱：
	微信：

	公司介绍
	中文

	英文

	主要参展展品
	中文

	英文

	是否运输展品： □是  □否          展品运输数量：     立方

	申请：标准摊位（9㎡）：   个或者光地       平米
	参展人员：           名

	参展人员情况：

	姓名
	性别
	职务
	手机号码
	身份证号码
	是否安排住宿
	备注

	展览公司盖章：
负责人签字：
日期：
	参展企业盖章：
负责人签字：
日期：

备注:
1.请参展企业高度重视产品知识产权保护工作，严格遵守参展地的知识产权保护法规，对展出商品严格把关，防止发生侵权违法行为。
2. 此表用于国内外联络及登陆会刊资料宣传，请务必用正楷逐项填写。

址址：济宁市仙营路5号  电话(Tel)：(0537)2312224  传真(Fax)：(0537)2314528  邮编(PC)：272025
Add:No.5 Xianying Road,Jining City    http://business.jining.gov.cn/

— 2 —